
Zápis ze zasedání kontrolní komise 

konané v Lísku dne 23.5.2014 
 

 

Účastni:  Straka David – předseda KK 

               Prosecký Aleš – místopředseda KK 

    Drahomír Němec – člen KK 

 

 

1) Kontrolní komise ( dále jen KK ) ve výše zmíněném složení  schválila zapisovatelem 

pana Aleše Proseckého. 

2) KK odsouhlasila jednomyslně elektronickou komunikaci a případné hlasování 

kontrolní komise za účelem zkvalitnění a zrychlení veškerého jednání . Zápis z jednání 

se provede na nejbližším osobním setkání všech členů KK.  

3) Při provedeném el. hlasování se přiloží el. hlasování jednotlivých členů (e-mail 

s hlasováním)  k zápisu – provede předseda KK. 

4) KK  jednomyslně schválila postup výboru při odstoupení Dáši Novosadové z funkce 

pokladníka KRaAOP a současně z funkce člena výboru klubu. 

5) KK jednomyslně schválila postup výboru při výběru a zvolení nového člena výboru 

z řad náhradníků zvolených na poslední členské schůzi členskou základnou. 

6) KK upozorňuje  předsedkyni Klubu KRaAOP a celý výbor na nutnost informovat v co 

nejkratším čase členskou základnu o změnách, které se udály ve vedení KRaAOP na 

webových stránkách s krátkým a výstižným popisem události v sekci „Novinky“.  

7)  KK se shodla jednomyslně na nutnosti neprodleného informování členské 

základny o tak závažném dění ve výboru, jako je změna člena výboru z řad 

náhradníků a zvláště pak změna pokladníka NEPRODLENĚ PO ZMĚNĚ, 

zvláště pak, pokud má výbor odsouhlasenou el.komunikaci a hlasování zápisem  

VS/0008/16/12/12 .    

8) Předseda kontrolní komise má za úkol vyzvat předsedu výboru KRaAOP postoupení 

stížnosti ohledně bonitace (přeměření)  ke KK k prošetření. 

 


